

**FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Regulation 14 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Voluntary Liquidation Process) Regulations, 2017)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF MAHASHREE TRADING LTD

1.	NAME OF CORPORATE PERSON	MAHASHREE TRADING LTD
2.	DATE OF INCORPORATION OF CORPORATE PERSON	27/12/1984
3.	AUTHORITY UNDER WHICH CORPORATE PERSON IS INCORPORATED/ REGISTERED	REGISTRAR OF COMPANIES, MUMBAI
4.	CORPORATE IDENTITY NUMBER	L51900MH1984PLC034918
5.	ADDRESS OF THE REGISTERED OFFICE AND PRINCIPAL OFFICE (IF ANY) OF CORPORATE PERSON	UNIT-B/21, GROUND FLOOR, RAJ INDUSTRIAL COMPLEX, MILITARY ROAD, MAROL, ANDHERI EAST MUMBAI - 400059
6.	LIQUIDATION COMMENCEMENT DATE OF CORPORATE PERSON	17/11/2022
7.	NAME, ADDRESS, EMAIL ADDRESS, TELEPHONE NUMBER AND THE REGISTRATION NUMBER OF THE LIQUIDATOR	MR. HARESH BABULAL SHAH FIRST FLOOR, MATRUCHAYA BUILDING, PLOT NO 27, MITRAMANDAL COLONY PARVATI, PUNE- 411009 haresh.mergersindia@gmail.com 020-2951 0767 IBBI/IPA-001/IP-P00378/2017-18/10635
8.	LAST DATE FOR SUBMISSION OF CLAIMS	17/12/2022

Notice is hereby given that the **Mahashree Trading Ltd** has commenced voluntary liquidation on 17th November 2022.

The stakeholders of **Mahashree Trading Ltd** are hereby called upon to submit a proof of their claims, on or before 17th December 2022 to the liquidator at the address mentioned against item 7.

The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other stakeholders may submit the proof of claims in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd

Mr. Hareesh Babulal Shah

Liquidator

Date: 21.11.2022

Place: Pune

IBBI/IPA-001/IP-P00378/2017-18/10635

फॉर्म ए
जाहीर उद्घोषणा

(इन्सॉल्व्हन्सी अँड बँकरप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (स्वेच्छा परिसमापन प्रक्रिया)

रेग्युलेशन, २०१७ चा रेग्युलेशन १४)

महाश्री ट्रेडिंग लि. च्या स्टेकहोल्डर्सच्या माहितीसाठी

१.	कॉर्पोरेट व्यक्तीचे नाव	महाश्री ट्रेडिंग लि.
२.	कॉर्पोरेट व्यक्तीचा स्थापनेची तारीख	२७/१२/१९८४
३.	कॉर्पोरेट व्यक्ती ज्या अंतर्गत स्थापित/नोंदणीकृत आहे ते प्राधिकरण	कंपनी प्रबंधक, मुंबई
४.	कॉर्पोरेट व्यक्तीचा कॉर्पोरेट आयडेंटिटी क्रमांक/लिमिटेड लायबिलिटी आयडेंटिटी क्रमांक	एल५१९००एमएच१९८४पीएलसी०३४९१८
५.	कॉर्पोरेट व्यक्तीच्या नोंदणीकृत कार्यालय आणि मुख्य कार्यालय (जर असल्यास) त्याचा पत्ता	युनिट-बी/२१, तळमजला, राज इंडस्ट्रियल कॉम्प्लेक्स, मिलिट्री रोड, मरोळ, अंधेरी पूर्व, मुंबई-४०००५९.
६.	कॉर्पोरेट व्यक्तीचे परिसमापन सुरु होण्याची तारीख	१७/११/२०२२
७.	परिसमापकाचे नाव, पत्ता, ई-मेल पत्ता, दूरध्वनी क्रमांक आणि नोंदणीकरण क्रमांक	श्री. हरीश बाबुलाल शाह पहिला मजला, मातुछाया बिल्डिंग, प्लॉट क्र. २७, मित्रमंडळ कॉलनी पार्वती, पुणे-४११००९. hariesh.mergersindia@gmail.com ०२०-२९५१ ०७६७ आयबीबीआय / आयपीए-००१ / आयपी-पी००३७८/२०१७-१८/१०६३५.
८.	दावे सादर करण्याची अंतिम तारीख	१७/१२/२०२२

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, महाश्री ट्रेडिंग लि. च्या नादारी प्रक्रियेला १७ नोव्हेंबर, २०२२ रोजी सुरुवात झाली आहे.

याद्वारे महाश्री ट्रेडिंग लि. च्या स्टेकहोल्डर्सना त्यांच्या दाव्यांचे पुरावे बाब ७ च्या समोर नमूद केलेल्या पत्त्यावर १७ डिसेंबर, २०२२ रोजी किंवा पूर्वी परिसमापकांकडे पाठविण्यास सांगण्यात येत आहे.

वित्तीय धनकांणी त्यांच्या दाव्यांचे पुरावे केवळ इलेक्ट्रॉनिक साधनाद्वारे सादर करावेत. इतर सर्व हितसंबंधींनी दाव्यांचे पुरावे व्यक्तिशः टपालाद्वारे वा इलेक्ट्रॉनिक साधनाद्वारे सादर करावेत.

चुकीचे आणि दिशाभूल करणाऱ्या दाव्यांच्या पुराव्यांचे सादरीकरण शिक्षेस पात्र असेल.

सही/-

श्री. हरीश बाबुलाल शाह

समापक

दिनांक: २१.११.२०२२

ठिकाण: पुणे.

आयबीबीआय/आयपीए-००१/आयपी-पी००३७८/२०१७-१८/१०६३५